
 

1-02-4047-1 з/20-10 

II IIIII lh II II IIIIIIIIII II 000з41042020в 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

РАТЕЛ 
РЕГУЛАТОРНА АГЕНЦИЈА ЭА 

ЕЛЕКТРОНСКЕКОМУНИКАЦИЈЕ 

И ПОШТАНСКЕ УСЛУГЕ 

БрОј : 1-02-4047-13/20-10 
Датум: 02.07.2020. 
Бе0град 

На ОенОву члана 109. и ПрилОга 3К ЗакОна 0 јавним набавкама („Службени глаеник 
Рс", бр. 124/12, 14/15 и 68/15) 

РЕГУЛАТОРИА АГЕНЦИЈА ЗА ЕЛЕКТРОНСКЕ КОМУНИКАЦИЈЕ 
И ПОШТАНСКЕ УСЛУГЕ 

11103 Београд, улица Палмотиliева број 2 

објављује 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ОБУСТАВИ ПОСТУПКА 

Наручилац — РегулатОрна агенција за електрОнеке комуникације и пОштанске уелуге, 
улица ПалмОтићева брОј 2, 11103 Београд. Интернет адреса Наручи0цаје: www.ratel.rs; 

Врета Наручиоца: Остал0. Наручилац је ОенОван Законом 0 електрОнеким 
кОмуникацијама („Службени глаеник РС", бр. 44/10, 60/13-УС, 62/14 и 95/18-др. закОн), као 
регулатОрн0 тел0 у Облаети електрОнеких кОмуникација и пОштанеких уелуга; 

Предмет јавне набавке је набавка услуга — чишћење елужбених пр0етОрија и Објеката 
Агенције, на две гОдине; 

Назив и Ознака из Општег речника набавке је: 90910000 Уелуге чишћења; 
ПрОцењена вредн0ет јавне набавке изн0еи 1.100.000 динара без ПДВ, а по годинама 

2020 — 230.000 динара без ПДВ, 2021 — 550.000 динара без ПДВ и 2022 — 320.000 динара без 
ПДВ; 

У року за пОднОшење пОнуда, пОднете еу две понуде кОје су Оцењене као 
неприхватљиве; 

Најнижа цена кОд пОднетих пОнуда изн0еи 1.180.840,80 динара без ПДВ (прОцењена 
вредн0ет 1.100.000 динара без ПДВ), саглаен0 пОнуди брОј 1-02-4047-13/20-5 Од 22.6.2020. 
гОдине у 10.55 еати, понуђача „Inter safe business" д.0.о., ул. Јbутице БОгдана бр. 1а, 11000 
Бе0град; 

Највиша цена код пОднетих понуда изн0еи 1.371.011,52 динара без ПДВ (прОцењена 
вредн0ет 1.100.000 динара без ПДВ), еаглаено понуди брОј 1-02-4047-13/20-6 Од 23.6.2020. 
гОдине у 9.38 еати, понуђача „AKTIVA VAROVANJE" д.0.0., ул. Патријарха Димитрија бр. 
24, 11090 Бе0град; 

НакОн окончања п0етупкајавне набавке, биће пОкренут нОви п0етупак. 

СЛУЖБЕИИК ЗА ЈА~НЕ НАБАВКЕ \;\ 
Сло і ода Матовић 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и лОштанске услуге, ПИБ: 103986571, МБ: 17606590 
Палмотиtiева 2, 11103 Београд, ПАК: 106306, Република Србија 
Контакт центар: 01 1 3242 673, факс: 011 3232 537 
www.ratel.rs 


	Page 1

